
����  Segretario Com.le  ����  Ragioneria ����  Segreteria 

 

COMUNE DI CALATABIANO  

  (Provincia di Catania)  
 

AREA TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA N° 31 del 1 2/05/2015 
 

R.G.  N° 379 DEL 12/05/2015 
 

OGGETTO : Liquidazione della spesa di euro 13.753,74 per la spedizione, come atti giudiziari con 
avviso di ricevimento, degli avvisi di accertamento d’ufficio dell’Imposta Comunale sugli 
Immobili (ICI) degli anni 2009/2010 e 2011 – CIG: Z8814766C5. 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 
 
VISTA  la determinazione di questa Area Tributi n. 27 del 16/04/2015, registro generale n. 358 del 
06/05/2015, con la quale si è provveduto ad impegnare la somma di euro 13.753,74 per la spedizione, 
come atti giudiziari con avviso di ricevimento, degli avvisi di accertamento d’ufficio dell’Imposta 
Comunale sugli Immobili (ICI) degli anni 2009/2010 e 2011. 
VISTO  che per tale spedizione ci si è avvalsi di Poste Italiane S.p.A. 
VISTO  che il numero complessivo delle spedizioni è stato n. 1.956. 
RITENUTO necessario provvedere alla liquidazione del servizio prestato. 
VISTO  l' O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
Attesa la propria competenza ai sensi: 

- del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 
- della determinazione sindacale n. 47 del 31/12/2014 avente ad oggetto la proroga sino al 

30/06/2015 dell’attribuzione delle funzioni gestionali dell’Area e Servizio Tributi;  
- Del vigente Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi 

approvato con la deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 06.05.2003, esecutiva; 
 

D E T E R M I N A  

1) LIQUIDARE  l'importo di euro 13.753.74 mediante bonifico sul conto corrente postale n. 19590900, 
codice IBAN: IT12F0760104600000019590900 intestato a Poste Italiane S.p.A. Alt Sud2 Inc. Conto 
di Credito.  

2) DARE ATTO che tale somma è disponibile al capitolo 10140309 art. 1 del Bilancio 2015 giusta 
prenotazione n. 1281/2014/8 del 30/04/2015. 

3) DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per giorni 
quindici consecutivi. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI 
(Brazzante Giuseppe) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


